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نشست شهردار لواسان با رئیس بانك ملی شعبه لواسان؛ گامی مؤثر در مسیر توسعه پایدار
شهری

در نشستی هدفمند میان شهردار لواسان و رئیس بانک ملی شعبه لواسان، راهکارهای تعامل مالی و اقتصادی بررسی

شد. این دیدار در راستای تحقق شعار سال و با هدف تقویت بنیانهای اقتصادی شهر برگزار شد.

تأکید بر سرمایه گذاری برای تولید

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لواسان، سه شنبه 26 فروردین ماه در دیداری رسمی و سازنده که با حضور شهردار لواسان و رئیس بانک ملی شعبه لواسان برگزار شد، ظرفیت

های مشترک برای تقویت تعاملات مالی، ارتقاء خدمات بانکی به شهروندان و حمایت از طرح های زیرساختی شهری مورد بررسی قرار گرفت.

این نشست با توجه به نام گذاری سال ۱۴۰۴ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان «سال سرمایه گذاری برای تولید»، فرصتی مغتنم برای هم اندیشی پیرامون نقش نظام بانکی در رشد اقتصادی شهر

به شمار آمد.

پیشنهادهایی در مسیر تحول اقتصادی

شهردار لواسان در این نشست ضمن اشاره به نقش کلیدی بانک ها در رونق اقتصادی مناطق شهری، خواستار تسهیل ارائه ی تسهیلات بانکی متنوع به فعالان اقتصادی، کارآفرینان و حتی خانواده ها

شد.

وی همچنین پیشنهاد همکاری در اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی، بهینه سازی زیرساخت های مالی شهر و ارائه ی خدمات مشاوره ای مالی در سطح محله ها را مطرح کردند؛ رویکردی که می

تواند علاوه بر تقویت زیرساخت ها، باعث افزایش اعتماد عمومی به نظام بانکی شود.

حرکت به سوی توسعه پایدار با هم افزایی نهادی

در ادامه، دو طرف با تأکید بر ضرورت هم افزایی میان نهاد مدیریت شهری و شبکه بانکی، بر تدوین برنامه های مشترک در زمینه ی جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی، تسهیل صدور مجوزهای

ساخت و حمایت از طرح های دانش بنیان و نوآورانه توافق کردند.

هدف از این همکاری ها، افزایش بهره وری منابع مالی، ارتقاء سطح خدمات شهری و نهایتاً بهبود کیفیت زندگی در لواسان عنوان شد.

نگاه به آینده؛ شهر هوشمند، سرمایه گذاری هوشمندانه

با توجه به ظرفیت های گردشگری، اقتصادی و زیست محیطی لواسان، تقویت زیرساخت های اقتصادی و بانکی می تواند نقش تعیین کننده ای در تحقق چشم انداز «شهر هوشمند و پایدار» ایفا

کند. انتظار می رود ادامه ی این تعاملات، مسیر توسعه لواسان را شتاب بخشد و فضای مناسبی برای مشارکت فعال سرمایه گذاران و شهروندان فراهم آورد.
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